
Uchwała Nr XVII/201/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 marca 2008  r.

w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego. 

Na podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wybór  Andrzeja  Zielonki  –  radnego  Województwa  Opolskiego, 

na  Wiceprzewodniczącego  Sejmiku  Województwa  Opolskiego,  w  wyniku  głosowania 

tajnego,  na  podstawie  protokołu  Komisji  skrutacyjnej,  stanowiącego  załącznik  do 

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Na podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) sejmik województwa 

wybiera ze swojego grona przewodniczącego oraz nie więcej niż 3 wiceprzewodniczących 

bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy  składu  sejmiku, 

w głosowaniu tajnym. 

W związku z istniejącym wakatem na stanowisku wiceprzewodniczącego Sejmiku 

Województwa Opolskiego, w wyniku głosowania tajnego, na podstawie protokołu Komisji 

skrutacyjnej stwierdza się wybór wymienionego w uchwale radnego województwa. 

2


	Uchwała Nr XVII/201/2008

